

OGŁĄDAJ NA ŻYWO

sportowe » Drużynowe Mistrzostwa Europy w szachach w Rymanowie Zdroju

SPORTOWE SZACHY

DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA EUROPY W SZACHACH W RYMANOWIE ZDROJU

Publikacja: 24 sierpnia 2017, 15:31 Autor: Paweł Pezdan Źródło: Aktualności

Udostępnij Tweetnij



W Rymanowie Zdroju zakończyły się Drużynowe Mistrzostwa Europy w szachach do lat 18. Oliwia Kiołbasa i Anna Kubicka zakończyły imprezę ze złotym medalem.

Anna Kubicka: "Jest całkowity zakaz rozmów podczas rozgrywania partii. Można tylko zaproponować rywalowi remis. Poza tym nie wolno rozmawiać." Gracze potrafią zachować kamienną twarz, ale nerwów do końca nie da się ukryć. Doskonale rozumie to urodzony we Lwowie arcymistrz Adrian Michalczyzyn. Trenował m.in. mistrza świata Karpowa. Teraz prowadzi reprezentację Turcji. Szachy nazywa walką. Adrian Michalczyzyn: "Taka walka intelektualna, chyba nie ma innego takiego sportu. To najbardziej czysta forma walki intelektualnej." Polki świetnie sobie poradziły w tej walce umysłów. Oliwia Kiołbasa z Białegostoku i Anna Kubicka z Katowic zdobyły złoty medal w turnieju drużynowym. Wyrzadzili Słowenki oraz Estonki. Mówią krótko - kochamy szachy za poziom trudności.

W turnieju otwartym zwyciężyła reprezentacja Niemiec. Polacy na 10. Reprezentacja Polski miała kilka drużyn. Wśród uczestników 13 letni Maciej Czopor z Sanoka, od lat wygrywa ze starszymi. Mistrzostwa Europy w Rymanowie Zdroju były rekordowe. Już dawno tak wielu nie grało w jednym miejscu. Mistrzostwa w Rymanowie Zdroju trwały tydzień. Rywalizowały zespoły z 16 krajów.

KOMENTARZE

AKTUALNOŚCI



PRACE BADAWCZE RZESZOWSKIEGO ODDZIAŁU IPN W JAWORNIKU RUSKIM

Rzeszowski Oddział Instytutu Pamięci Narodowej rozpoczął od dawna oczekiwane prace badawcze w Jaworniku Ruskim koło...



DEMONTAŻ TABLIC W RAMACH AKCJI DEKOMUNIZACJI PRZESTRZENI PUBLICZNEJ

IPN kontynuuje akcję dekomunizacji polskiej przestrzeni publicznej. Historycy z rzeszowskiego oddziału zaprezentowali...



UDAREMNIONA PRÓBA PRZEMYTU REKORDOWEJ ILOŚCI PAPIEROSÓW

Funkcjonariusze Służby Celno-Skarbowej z Korczowej udaremnili rekordową próbę przemytu ponad pół miliona sztuk...